a) B, C und D: „zu gemeinem nucz“ statt „zum gemeinen nucz“.

b) B, C und D: „deren“ statt „derer“.

[14.]

Quotidie hora designata omnes sacrum audient ²⁴⁾, festis vero et dominicis diebus etiam concioni et vespertinis precibus intererunt atque horas beatae virginis, quae legere sciunt, iisdem diebus recitabunt, quae vero legere nesciunt, interim psalterium sive rosarium beatae virginis, quod quindecim Pater noster et centum quinquaginta Ave Maria continet, orabunt vel certe bis ordinariam coronam beatae virginis.

[15.]

Confitebuntur octavo quoque die ²⁵⁾; sanctissimum vero Euchari-stiae sacramentum, si non itidem octavo die perceperint, saltem ultra quindecimum nunquam different. Festis vero solennibus intervenientibus etiam frequentius idem facient.

[16.]

In communi conversatione sororum diligentissime cavebunt, ne muliebribus rixis et contentionibus pacem inter se unionemque animorum quovis modo laedant ²⁶⁾, scientes communem suum spon-sum Christum dominum nihil aequae inter suos quam pacem et charitatem mutuam adamare, uti contra hostis malignus nihil aequae ac discordias inter sorores disseminare conatur. Ideoque quandoque ex fragilitate aliquid contigerit tali unioni contrarium, et remittent sibi mutuo libenter iniurias et diligenter redintegrare amorem mutuam studebunt, nec unquam patientur contra scripturae monita (Ephes. 5 [!]) ²⁷⁾ solem occidere super iracundiam suam.

[17.]

Otium, quod malorum omnium origo est et maximum tentationum fomentum, diligenter omnes fugiant ²⁸⁾, ideoque nulla sit sororum omnium, quae non in opere manuum suarum pro superioris dispositione exerceatur. Faciant autem propter Deum id etiam eo diligentius, quia ex labore manuum suarum iam in posterum magna ex parte victum suum quaerere debebunt. Quod si quandoque vacuum aliquid temporis habebunt, quod maxime in festis usu venire solet, id pia aliqua consideratione vel lectione transigent. Eadem ratio est etiam omnis otiosi sermonis evitandi, quandoquidem pro omni verbo otioso strictam rationem reddere Deo debemus. Ideoque silentium ordinarie servabunt toto die excepto tempore, quod immediate cibum sumptum consequitur, ut infra dicemus, nec ulla nisi quantum et quando necessitas requirit, inter se alloquia instituent.

14.

Alle tage sollen sie zu angesäczter stunde die heylige meß hören ²⁴). Des feyertages aber undt sontags sollen sie auch in der predig undt in der Vesper sein, daczu auch das officium oder die tagzeiten unser lieben frawen, die da lesen können, alsdan beten; die aber nicht lesen können, die sollen dafür ein Psalter oder Rosenkranz unser lieben frawen, welches funfzehen Pater noster, hundertundtfunfczig Ave Maria in sich hält, oder aber zweymahl die gewöhnliche cron unser lieben frawen beten.